
UCHWAŁA NR 664/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie przekazania skargi 

 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                          

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 228, art. 231 § 1 i  § 2 z dnia 14 czerwca  

1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2000) uchwala się,                           

co następuje:  

 

      § 1. 1. Zarząd Powiatu Toruńskiego uznaje się za niewłaściwy do rozpatrzenia skargi                                

na bezczynność Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu. 

2. Skargę, o której mowa w ust. 1, przekazuje do rozpatrzenia organowi właściwemu – Radzie 

Powiatu Toruńskiego. 

 

      § 2. Zobowiązuje się Starostę Toruńskiego do przekazania skargi i zawiadomienia 

skarżącego o przekazaniu skargi. 

  

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący posiedzenia 

          Starosta Toruński 
 

 Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


